
UCHWAŁA NR I/1/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609), po przeprowadzeniu tajnego głosowania 

Rada Miejska w Kuźni Raciborskiej 
uchwala: 

§ 1.  

Stwierdza się wybór radnego Tomasza Sokołowskiego na Przewodniczącego Rady Miejskiej 
w Kuźni Raciborskiej. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Prowadzący obrady 
 
 

Gerard Depta 

 

Id: 7AD57F54-B797-4E3F-95AE-DA4304F0FA03. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/1/2024 RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


